CONTRATADA:  FEDERACAO  DAS  CAMARAS  MUNICIPAIS  DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO  EM  ACOMPANHAMENTOS  DE  ASSUNTOS
LEGISLATIVOS  E  ESTATUTÁRIOS  O  ANO  DE  2025.

VALOR ESTIMADO: R$ 7.521,00 (sete mil quinhentos e vinte e um
reais).

Os  recursos  para  pagamento  referente  ao  fornecimento  de  que
trata  termo,  são  oriundos  das  fontes  de  recursos  constante  no
Orçamento Geral  do Município,  Lei  nº  611/2024,  observadas as
prioridades  fixadas  para  o  exercício,  no  Elemento  de  Despesa: